ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 387А от 02.11.2016

 КАРАР

Об утверждении плана по реализации на территории муниципального

образования Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения

В соответствии с  Протоколом  встречи с Председателем Государственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшиным по вопросу реализации

законодательства в сфере социальной защиты граждан пожилого возраста в

Республике Татарстан от 12.10.2016г., Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый план по реализации на территории Апастовского

муниципального района Стратегии действий в интересах граждан старшего

поколения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  руководителя Исполнительного комитета по социальным  вопросам

Л.Р.Сафину